


Skiplinks

	

Start page


	

Skip to main navigation


	

Skip to content


	

Skip to search














Toggle navigation





[image: Logo]








Hledat...




K hledanému výrazu nebyly nalezeny žádné výsledky.
























Sprache:

DE
CZ













Hledat...






K hledanému výrazu nebyly nalezeny žádné výsledky.










Search show / hide




	



IMPULS Leasing Austria




	

financování vozidel



	

financování strojů a zařízení



	

pojištění



	

mezinárodně



	

o nás






	


o nás



	

Pobočky



	

Kariéra



	

Kontakt



















	
DE

	
CZ























	

o-nas





	


Zásady zpracování osobních údajů








ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ





















Informace o zpracování osobních údajů

IMPULS-Leasing-AUSTRIA s.r.o. se sídlem Praha 1, Dlouhá 733/29, PSČ 11000, IČO: 650 06 658, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 82256 („ILA“) jako správce osobních údajů v souvislosti s poskytováním svých služeb (zejména služby ve formě finančního leasingu, operativního leasingu, účelového úvěru, sjednávání pojistných služeb, jakož i doplňkových služeb souvisejících s užíváním předmětů financování) zpracovává osobní údaje fyzických osob: (i) svých zákazníků, (ii) dalších osob dotčených poskytovanou službou (např. osob poskytujících zajištění) či (iii) osob, se kterými má ILA smluvní vztah, popř. (iv) zájemců o poskytnutí služby (společně také jen „subjekt údajů“ či „Vy“).

Účelem tohoto dokumentu je poskytnout Vám jako subjektu údajů informace zejména o následujícím:

	jaké osobní údaje ILA zpracovává a k jakým účelům,
	jakým způsobem ILA osobní údaje zpracovává,
	komu ILA osobní údaje předává,
	jaká jsou Vaše práva ve vztahu k zpracovávaným osobním údajům a k ILA





















ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ



OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A ZÁSADY POUŽÍVÁNÍ SOUBORŮ COOKIE





Zpět



Vpřed




ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ





Totožnost a kontaktní údaje správce

Správcem je osoba, která bude Vaše osobní údaje zpracovávat.

 

Správce: IMPULS-Leasing-AUSTRIA s.r.o.

Adresa: Dlouhá 733/29, 110 00 Praha 1

Telefonní číslo: +420 224 819 081

E-mailová adresa: ilaustria@ilaustria.cz

Adresa internetových stránek: www.ilaustria.cz



Při uplatnění práv, popř. pokud subjekt údajů bude chtít některé informace vysvětlit, tak může ILA kontaktovat prostřednictvím těchto údajů

 

Osobní údaje, účely zpracování, pro které jsou osobní údaje určeny, a právní základ pro zpracování

Zpracování osobních údajů je nezbytné pro jednání o smluvním vztahu, pro plnění povinností ze smluvního vztahu, pro splnění povinností dle právních předpisů, jakož i pro účely identifikace subjektu údajů. Při uzavření smlouvy či poskytnutí služby některé osobní údaje či dokumenty poskytujete ILA povinně. Bez poskytnutí požadovaných osobních údajů nelze smluvní vztah uzavřít či v něm pokračovat (resp. poskytnout příslušnou službu).





Pojem zpracování osobních údajů

Pojem zpracování osobních údajů zahrnuje jakoukoliv operaci nebo soubor operací s osobními údaji nebo soubory osobních údajů, které jsou prováděny pomocí či bez pomoci automatizovaných postupů, jako je shromáždění, zaznamenání, uspořádání, strukturování, uložení, přizpůsobení nebo pozměnění, vyhledání, nahlédnutí, použití, zpřístupnění přenosem, šíření nebo jakékoliv jiné zpřístupnění, seřazení či zkombinování, omezení, výmaz nebo zničení.



Kategorie osobních údajů

ILA zpracovává následující kategorie osobních údajů:

	identifikační a obdobné údaje subjektu údajů (jméno, příjmení, titul, rodné číslo, datum narození (u podnikatele i obchodní firmu, IČO a sídlo), státní příslušnost, druh a čísla dokladů totožnosti a jiných úředních dokladů, adresa trvalého bydliště, adresa přechodného bydliště, místo narození, e-mail, telefon, rodinný stav, podobizny / obrazové snímky);
	podpis;
	údaje k posouzení schopnosti zákazníka plnit povinnosti (zejména dluhy) ze smluv ILA (včetně údajů o majetkových a finančních poměrech, bonity zákazníka, příjmů ze zaměstnání či podnikatelské činnost, dluhů, počtu členů domácnosti, počtu vyživovaných osob, údajů o bankovním účtu);
	další osobní údaje (např. informace o tom, zda subjekt údajů je politicky exponovanou osobou).




Právní základ pro zpracování

Aby ILA mohla zpracovávat osobní údaje, musí mít právní titul, na jehož základě lze osobní údaje zpracovávat. Každé zpracování osobního údaje má tedy svůj účel. Účely zpracování osobních údajů se rozdělují následovně:

	účely, k nimž není vyžadován souhlas subjektu údajů – jedná se zejména o zpracování, které je nezbytné pro (i) splnění smlouvy či jiného právního jednání, (ii) splnění právní povinnosti ILA a (iii) účely oprávněných zájmů ILA;
	účely, pro které lze osobní údaje zpracovávat jen na základě souhlasu subjektu údajů.




Zpracování osobních údajů k účelům, k nimž není vyžadován souhlas subjektů údajů

Zpracování osobních údajů bez souhlasu subjektu údajů je možné mimo jiné v následujících případech:

	zpracování, které je nezbytné pro splnění smlouvy či jiného právního jednání;
	zpracování, které je nezbytné ke splnění právní povinnosti ILA;
	zpracování, které je nezbytné pro účely oprávněných zájmů ILA.




Zpracování, které je nezbytné pro splnění smlouvy či jiného právního jednání

Aby bylo možné uzavřít smluvní vztah a zajišťovat plnění vzájemných práv a povinnosti (tj. plnit příslušnou smlouvu), je nutné zpracovávat osobní údaje uvedené zejména v žádosti o příslušnou službu, v návrhu smlouvy, ve smlouvě (či v jiném právním jednání) a dalších dokladech předaných či předložených společnosti ILA v souvislosti s uzavřením smlouvy. K takovému zpracování osobních údajů není třeba souhlasu subjektu údajů.

 

Zpracování osobních údajů, které je nezbytné pro splnění smlouvy společností ILA, je zejména prováděno pro tyto účely:

	identifikace subjektu údajů;
	schválení uzavření smlouvy (včetně přípravy nabídky financování / pojištění a posouzení schopnosti subjektu údajů plnit povinnosti dle smlouvy s ILA);
	jednání o uzavření smlouvy nebo o její změně;
	realizace smluvního vztahu (zejména tedy pro poskytování služeb ILA včetně zpracovávání dokladů společnosti ILA);
	provádění evidence a aktualizace smluv;
	uchovávání dat v systémech ILA;
	předávání osobních údajů třetím osobám, které ILA využívá pro plnění smluvních povinností, tj. zejména:



pojišťovnám, se kterými budou / byly uzavřeny pojistné smlouvy, a pojišťovacím zprostředkovatelům, jež jsou ve smluvním vztahu se společností ILA;

dodavatelům (prodejcům) předmětů financování;

osobám, prostřednictvím kterých ILA poskytuje své služby (např. servisní služby), popř. které mohou zjišťovat u subjektu údajů kvalitu služeb ILA.

 


Zpracování, které je nezbytné pro splnění právní povinnosti ILA

Při uzavření a trvání smluvního vztahu je nutné zjišťovat a zpracovávat osobní údaje z důvodu plnění povinností stanovených právními předpisy. K takovému zpracování osobních údajů není třeba souhlasu subjektu údajů.



Zpracování osobních údajů, které je nezbytné pro účely plnění povinností společností ILA, je zejména prováděno pro tyto účely:

	provádění identifikace a dalších povinností dle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti;
	vzájemné informování o záležitostech, které vypovídají o bonitě, platební morálce a důvěryhodnosti osob prostřednictvím databáze (registrů) podle zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru, a zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele (např. SOLUS, Nebankovní registr klientských informací - NRKI);
	uchování a archivování údajů dle zákonných požadavků;
	plnění povinností dle zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.




Zpracování, které je nezbytné pro účely oprávněných zájmů ILA

Při uzavření a trvání smluvního vztahu je nutné zpracovávat osobní údaje pro účely oprávněných zájmů správce (ILA). K takovému zpracování osobních údajů není třeba souhlasu subjektu údajů.



Zpracování osobních údajů, které je nezbytné pro účely oprávněných zájmu společnosti ILA, je zejména prováděno pro tyto účely:

	vymáhání právních nároků z příslušného právního jednání včetně vymáhání pohledávek mimosoudní cestou a odebrání neoprávněně užívaných předmětů financování a předávání osobních údajů třetím osobám, které ILA pro tyto účely využívá;
	prověřování skutečností týkajících se právní osobnosti, svéprávnosti, právních a vlastnických poměrů subjektu údajů včetně posouzení možnosti získat požadovaný produkt a posouzení schopnosti plnit veškeré povinnosti dle smlouvy s ILA;
	prokázání, že ILA při poskytování svých služeb jednala v souladu s právními předpisy či nejlepší praxí, požadovanou regulátory;
	prevence a řízení rizik (např. předcházení podvodům, ochrana před zneužitím služeb) včetně vzájemného informování o záležitostech, které vypovídají o bonitě, platební morálce a důvěryhodnosti osob (např. SOLUS, Nebankovní registr klientských informací - NRKI);
	provádění marketingových činností (přímý marketing) ohledně služeb a produktů koncernu ILA (Raiffeisen-IMPULS-Leasing GmbH a Raiffeisenlandesbank Oberösterreich AG);
	vnitřní potřeby ILA týkající se zejména sledování spokojenosti subjektu údajů, zjišťování kvality služeb, zvyšování kvality poskytovaných služeb, vývoj nových služeb, zpřístupnění osobních údajů osobám koncernu ILA (Raiffeisen-IMPULS-Leasing GmbH a Raiffeisenlandesbank Oberösterreich AG) pro administrativní účely a předávání osobních údajů třetím osobám, které ILA pro tyto účely využívá.




Zpracování osobních údajů se souhlasem subjektu údajů

Zpracování osobních údajů, které pro ILA nevyplývá z právních předpisů, může být prováděno jen se souhlasem subjektu údajů. Poskytnutí takového souhlasu je zcela na rozhodnutí subjektu údajů. Poskytlli / poskytne-li subjekt údajů souhlas se zpracováním osobních údajů, jsou / budou účely zpracování a doba zpracování uvedeny v tomto souhlasu.



Kategorie příjemců / příjemci osobních údajů

Osobní údaje mohou být zpřístupněny / předány třetím osobám, a to zejména (kategorie příjemců):

a. osobám v rámci plnění povinností stanovených ILA právními předpisy, např.

	soudy, orgány činné v trestním řízení, správci daně, soudní exekutoři, finanční arbitr;
	Úřad pro ochranu osobních údajů, Česká národní banka či jiné orgány dohledu v rámci výkonu jejich zákonných pravomocí;
	dle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu;
	osoby, které vedou registry informací o bonitě, platební morálce a důvěryhodnosti dle zákona č. 634/1992, o ochraně spotřebitele (např. SOLUS, Nebankovní registr klientských informací - NRKI);


b. osobám, pokud je to nezbytné pro ochranu práv a oprávněných zájmů ILA, např.

	soudy, rozhodčí soudy, soudní exekutoři v rozsahu nezbytném pro uplatnění nároků ILA;
	osoby, které ILA pověřila vymáháním nároků ze smluv či jiného právního jednání (inkasní agentury);
	osoby, které vedou registry informací o bonitě platební morálce a důvěryhodnosti (např. SOLUS, Nebankovní registr klientských informací - NRKI);
	společnostem koncernu ILA (Raiffeisen-IMPULS-Leasing GmbH a Raiffeisenlandesbank Oberösterreich AG);


c. osobám, které ILA pověřila k plnění smluvních povinností, včetně realizace práv ze smluvních vztahů, např.:

	pojišťovny, se kterými budou / byly uzavřeny pojistné smlouvy, popř. pojišťovací zprostředkovateli;
	dodavatelé (prodejci) předmětů financování;
	osoby, prostřednictvím kterých ILA poskytuje své služby (např. servisní služby), popř. které mohou zjišťovat u subjektu údajů kvalitu služeb ILA;


d. osobám, kterým mohou být osobní údaje zpřístupněny / předány na základě souhlasu subjektu údajů se zpracováním osobních údajů.

Seznam konkrétních příjemců je uveden na webových stránkách ILA, tj. www.ilaustria.cz.



Doba uložení osobních údajů

ILA uchovává osobní údaje po dobu 10 let od uskutečnění obchodu nebo od ukončení obchodního vztahu, nestanoví-li právní předpisy dobu uložení osobních údajů delší. Zpracovává-li však ILA osobní údaje na základě souhlasu subjektu údajů, je doba uložení osobních údajů uvedena v příslušeném souhlasu se zpracováním osobních údajů.

V případě, že k uzavření smluvního vztahu nedojde, činí doba uložení osobních údajů 18 měsíců, nestanoví-li právní předpisy dobu uložení osobních údajů delší.



Práva subjektu údajů

Subjekt údajů má za podmínek stanovených právními předpisy právo:

	požadovat od ILA přístup k osobním údajům (tj. zejména od ILA požadovat informaci o tom, jaké osobní údaje ILA o subjektu údajů zpracovává), jejich opravu a výmaz, popřípadě omezení jejich zpracování;
	na přenositelnost osobních údajů k jinému správci, je-li to technicky proveditelné;
	je-li zpracování osobních údajů založeno na souhlasu se zpracováním osobních údajů, kdykoliv tento souhlas se zpracováním osobních údajů odvolat;
	vznést námitku proti zpracování osobních údajů, pokud osobní údaje nejsou zpracovávány na základě uděleného souhlasu (včetně zpracování osobních údajů pro účely přímého marketingu na základě právního titulu oprávněného zájmu).


Uvedená práva může subjekt uplatňovat prostřednictvím údajů uvedených v čl. 1. tohoto dokumentu.

Subjekt údajů je dále oprávněn podat proti ILA stížnost u dozorového úřadu – Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 (webová schránka úřadu: www.uoou.cz).

 















OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A ZÁSADY POUŽÍVÁNÍ SOUBORŮ COOKIE





Ochranu vašich osobních údajů bereme velmi vážně. S vašimi osobními údaji zacházíme důvěrně a v souladu se zákonnými ustanoveními. V tomto prohlášení o ochraně osobních údajů vás informujeme o zpracování údajů v rámci našich webových stránek.

Používání našich webových stránek je obvykle možné bez nezávislého poskytnutí vašich osobních údajů. Pokud jsou na našich stránkách shromažďovány osobní údaje (např. jméno, adresa nebo e-mailové adresy), děje se tak vždy za účelem umožnění používání webových stránek nebo dobrovolně.

 

KONTAKT

Pokud nás kontaktujete prostřednictvím formuláře na webových stránkách nebo e-mailem, vaše poskytnuté a předávané údaje budou uloženy po dobu maximálně 18 měsíců za účelem zpracování žádosti a v případě následných otázek. Přitom sledujeme náš oprávněný zájem na tom, abychom vám mohli nabídnout nejlepší možné služby a otevřít vám způsoby, jak si s námi vyměňovat informace.

 

COOKIES

Naše webové stránky používají tzv. cookies. Cookies jsou textové soubory, které se ukládají do vašeho zařízení při návštěvě webových stránek.

Cookies používáme k provádění anonymních analýz používání webových stránek.  Používáme také soubory cookies, abychom vám mohli nabídnout další funkce na webových stránkách, abychom usnadnili interakci s webovými stránkami a zajistili bezchybnost Aplikace (např. pro usnadnění navigace na webových stránkách nebo pro zapamatování vašich preferencí a nastavení pro příští návštěvu).

Technické cookies: Tyto soubory cookies jsou nezbytné pro základní funkce webové stránky a používají se k tomu, abychom vám mohli prezentovat náš obsah, aby bylo možné uložit vaše uživatelská nastavení a preference. Tyto soubory cookies přidělují vašemu prohlížeči náhodně generované ID. Údaje jsou zpracovávány na základě našich oprávněných zájmů na bezpečném designu a pohodlném používání našeho obsahu nebo obecně k poskytování našich služeb na konkrétní navštívené webové stránce. Neshromažďují se o vás žádné informace, které se používají pro marketingové a statistické účely. Kromě toho můžeme informace použít k prevenci podvodů a k odvrácení požadavků, které přetěžují službu (útoky odmítnutí služby). Tuto kategorii souborů cookies nelze zakázat.

Personalizované cookies: Personalizované cookies, pixely a skripty používáme jako způsob měření účinnosti a úspěšnosti našich marketingových nástrojů a k jejich lepšímu zacílení. Tyto zdroje se používají k vyvozování závěrů o vašich zájmech a potřebách na základě analýzy vašeho chování a k tomu, abychom mohli segmentovat uživatele se stejnými nebo podobnými zájmy a potřebami a abychom vám následně mohli poskytovat informace založené na potřebách a souvisejících s reklamou anebo s cílenou reklamou. Zpracování probíhá nejdéle po dobu tří let nebo do odvolání. Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování provedeného až do okamžiku odvolání.

Některé soubory cookies zůstávají uloženy ve vašem zařízení, dokud je nevymažete. Umožňují nám rozpoznat váš prohlížeč při příští návštěvě. Většina cookies, které používáme, je na konci vaší návštěvy na našich webových stránkách smazána (tzv. relační cookies).

Soubory cookies lze blokovat, zakázat nebo smazat. K dispozici máte různé nástroje (včetně ovládacích prvků a nastavení prohlížeče).  Další informace naleznete v části nápovědy webového prohlížeče, který používáte. Pokud deaktivujete všechny soubory cookies, které používáme, může být například omezena prezentace webových stránek.

 

JAVASCRIPT A POČÍTÁNÍ PIXELŮ

Soubory cookies a další komerčně dostupné webové ovládací prvky se na našich webových stránkách používají zejména ke kontrole a zlepšování našich webových stránek (JavaScript a sledovací pixely). Všechny údaje jsou shromažďovány pouze anonymně. To nám umožňuje shromažďovat informace, abychom zjistili, pro které velikosti obrazovky, prohlížeče a operační systémy by měly být naše webové stránky optimalizovány.  Javascript je programovací jazyk pro vyhodnocování interakcí uživatelů, pro změnu, opětovné načtení nebo generování obsahu.

 

WEBOVÁ ANALYTIKA RAIFFEISEN

Na těchto stránkách je využíván software "Raiffeisen Web Analytics" pro anonymní analýzu používání webových stránek. Vaše IP adresa je anonymizována pro účely analýzy odstraněním posledních 8 bitů okamžitě při návštěvě webové stránky. Za tímto účelem se používají soubory cookies, které umožňují analýzu používání webových stránek uživateli. Vyhodnocováním těchto dat lze získat nezbytné poznatky o potřebách těchto uživatelů. Tyto poznatky přispívají k dalšímu zlepšování kvality naší nabídky. Tomu můžete zabránit nastavením prohlížeče tak, aby se neukládaly žádné soubory cookies.

Mimo jiné shromažďujeme následující údaje: navštívené stránky, datum a čas návštěvy, délka pobytu, verze prohlížeče, rozlišení obrazovky, operační systém, země a předchozí webová stránka, ze které byla stránka navštívena.

 

MAPY GOOGLE

Na našich stránkách používáme službu Google Maps API. Tato služba je službou společnosti Google, Inc., 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA. Integrací služby na našich stránkách jsou společnosti Google, Inc., předávány minimálně následující údaje: IP adresa, čas návštěvy webových stránek, rozlišení obrazovky návštěvníka, URL webové stránky (referrer), identifikátor prohlížeče (uživatelský agent) a hledané výrazy. Přenos dat je nezávislý, zda máte u společnosti Google uživatelský účet, přes který jste přihlášeni, nebo zda uživatelský účet nemáte. Pokud jste přihlášeni, budou tyto údaje přiřazeny přímo k vašemu účtu. Pokud si nepřejete být přiřazeni ke svému profilu, musíte se před aktivací tlačítka odhlásit. Společnost Google, Inc. ukládá tyto údaje jako uživatelské profily a používá je pro účely reklamy, průzkumu trhu a / nebo designu svých webových stránek orientovaného na poptávku. Máte právo vznést námitky proti vytvoření těchto uživatelských profilů, přičemž musíte kontaktovat společnost Google Inc., abyste toto právo uplatnili. Další informace o účelu a rozsahu shromažďování a zpracování údajů společností Google, Inc. naleznete na www.google.at/intl/de/policies/privacy/. Dotčené údaje nezpracováváme.

 

POPTÁVKA PRACOVNÍ POZICE

Pokud se na nás obrátíte písemně, e-mailem nebo kontaktním formulářem, budeme vaše osobní údaje zpracovávat za účelem vaší poptávky o inzerovanou pracovní pozici. Pokud budeme chtít zpracovávat vaše údaje pro jiné účely, požádáme vás zvlášť o souhlas. To se provádí například pro vedení záznamů, aby bylo možné použít vaše údaje pro budoucí a podobné pracovní inzeráty.

Vaše osobní údaje budou obecně vymazány 18 měsíců po ukončení procesu žádosti, pokud jste výslovně neuvedli, že můžeme uchovávat vaše dokumenty v záznamech. Pokud přijmete pozici, o kterou se ucházíte, budeme zpracovávat vaše osobní údaje poskytnuté v procesu žádosti o zaměstnání v rámci pracovního poměru po dobu danou právními předpisy.

 

PŘIHLÁŠENÍ K WEBOVÉMU SERVERU

Pokaždé, když uživatel vstoupí na naše webové stránky a pokaždé, když je soubor načten nebo se pokusí o jeho načtení na serveru, jsou údaje o tomto procesu uloženy v souboru protokolu. Pro nás není okamžitě dohledatelné, který uživatel získal, která data. Tyto informace se také nepokoušíme shromažďovat. To by bylo možné pouze v právně regulovaných případech a s pomocí třetích stran (např. poskytovatelů internetových služeb). Podrobně se pro každé načtení uloží následující datový záznam: IP adresa, název načteného souboru, datum a čas načtení, množství přenesených dat, zpráva o tom, zda bylo načtení úspěšné, jakož i zpráva, proč se načítání nezdařilo, název vašeho poskytovatele internetových služeb, pokud je to relevantní, operační systém, software prohlížeče vašeho počítače a webové stránky, ze kterého nás navštívíte.

Právním základem pro zpracování těchto osobních údajů je náš oprávněný zájem daný zákonnými předpisy pro GDPR. To spočívá v odhalování, prevenci a vyšetřování útoků na naše webové stránky.

Kromě toho zpracováváme vaše osobní údaje ve zvláštních případech na základě našich oprávněných zájmů nebo oprávněných třetích stran v soudním řízení nebo jménem zákonně oprávněných orgánů nebo soudů (viz zákonné předpisy pro GDPR).

V zásadě uchováváme údaje po dobu tří měsíců, abychom zajistili bezpečnost našich webových stránek. K delšímu ukládání dochází pouze tehdy, pokud je to nezbytné k prošetření zjištěných útoků na naše webové stránky nebo k uplatnění právních nároků.

 

PŘÍJEMCI VAŠICH ÚDAJŮ

Kromě výše uvedené skupiny příjemců využíváme k poskytování služeb poskytovatele IT služeb. Všichni naši zpracovatelé jsou smluvně zavázáni zacházet s Vašimi údaji důvěrně a zpracovávat je pouze v rámci poskytování služeb.

 

JSOU ÚDAJE PŘEDÁVÁNY DO TŘETÍ ZEMĚ NEBO MEZINÁRODNÍ ORGANIZACI?

Údaje budou předávány do třetích zemí (země mimo Evropskou unii – EU nebo Evropský hospodářský prostor – EHP) pouze tehdy, pokud je to nezbytné pro provedení vašich objednávek, je to vyžadováno zákonem, dali jste nám souhlas nebo je splněna jedna z výjimek zákonných předpisů pro GDPR. Kromě toho je zajištěno, aby byla v jednotlivých případech zaručena přiměřená úroveň ochrany, například prostřednictvím dalších bezpečnostních opatření.









VAŠE PRÁVA PODLE GDPR



V rámci platných právních předpisů máte právo kdykoli požadovat právo na informace a obdržet tak informace o vašich uložených osobních údajích, jejich původu a příjemcích, jakož i o účelu zpracování údajů. Kromě toho máte právo uplatnit své právo na opravu, přenositelnost, omezení nebo vymazání těchto údajů. Kromě toho máte za určitých okolností právo vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajů nebo odvolat dříve udělený souhlas se zpracováním. Zpracování na základě souhlasu bude probíhat pouze v souladu s účely a v rozsahu dohodnutém v prohlášení o souhlasu. Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování údajů až do okamžiku odvolání.

Pokud se domníváte, že při zpracování vašich údajů dochází k porušování předpisů o ochraně údajů, žádáme vás, abyste nás kontaktovali, případně využili náš kontaktní formulář na našich webových stránkách, abychom mohli objasnit vaše dotazy.

To nemá vliv na vaše právo podat stížnost u úřadu pro ochranu údajů (např. e-mailem na posta@uoou.cz).





































Kontakt

Máte otázky, podněty nebo přání?

	


+420 224 819 081


	


ilaustria@ilaustria.cz


	


IMPULS-Leasing-AUSTRIA s.r.o.

Dlouhá 733/29

11000 Prag


	


Pobočky


	


Kontaktní formulář


	


Reklamace


	


Oznamovací systém










Odkazy



	

Vše o financování


	

Pojištění


	

Informační memorandum


	

Informace o registru SOLUS


	

Notifikace pro fyzické osoby-podnikatele (NRKI)


	

Notifikace pro právnické osoby (NRKI)










Koncern



	

Raiffeisen-IMPULS-Leasing Rakousko


	

Raiffeisen-IMPULS-Leasing Německo


	

IMPULS LEASING Polsko


	

IMPULS LEASING Rumunsko


	

IMPULS LEASING Chorvatsko


	

Raiffeisenlandesbank Oberösterreich Rakousko



























	

Impresum

	

Zásady zpracování osobních údajů

	



Cookie settings





1.162.1 © IMPULS-Leasing-AUSTRIA s.r.o. 2024

































